5 Year History of Non-Resident Undergraduate Tuition Differentials (30 Credit Hours Per Academic Year)

All-Order S 21,000 S 21,000 S 21,000 S 25,000 S 26,000 S 26,000 S 21,000 S S 21,000 S	Institution	N	FY 2005-06 on-Resident Tuition (30 CHRS)	ı	FY 2006-07 Non-Resident Tuition (30 CHRS)	N	FY 2007-08 Non-Resident Tuition (30 CHRS)	N	FY 2008-09 Ion-Resident Tuition (30 CHRS)	N	FY 2009-10 on-Resident Tuition (30 CHRS)	5 Year % Increase Non-Resident Tuition
Businese	University of Colorado - Boulder	•	21 000	6	21 000	6	22 500	6	25 400	6	26 700	21.00/
Doministry Action Colorison Springs S												
Simple S												
Lower Envision S 15,200 S 15,200 S 15,000 N N N N N N N N N	Journalism/Music	\$	22,140	\$	22,140	\$	23,830	\$	25,660	\$	26,950	21.7%
Lower Envision S 15,200 S 15,200 S 15,000 N N N N N N N N N	University of Colorado - Colorado Springs	1		Ι				l				
Dispert Division Business & Engineering \$ 15,740 \$ 15,000 \$ 15,000 \$ 15,000 \$ NA NA NA NA NA NA NA		\$	15,260	\$	15,300	\$	15,300	\$	15,300		N/A	N/A
Survival												
Comming Freehman & Sophomores Continuing Preshman & Sophomores Continuing Jaminof Remor in LAS or SPA S 15,000 \$ 15,000 \$ 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,760 Continuing Jaminof Remor in LAS or SPA S 15,000 \$ 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,760 Continuing Jaminof Remor in LAS or SPA S 15,000 \$ 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,760 Continuing Jaminof Remor in LAS or SPA S 15,000 \$ 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Facilitation Remore in LAS or SPA S 15,000 \$ 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Jaminof Remore in LAS or SPA S 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Jaminof Remore in LAS or SPA S 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Jaminof Remore in LAS or SPA S 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Jaminof Remore in LAS or SPA S 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Jaminof Remore in LAS or SPA S 15,000 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 1,500 \$ 2,400 Linear Jaminof Remore in LAS or SPA Linear Jaminof Remore						\$		\$				
Continuing Juniorisemen in Like of EPA	1					\$		\$		\$	-	
Continuing Junior/Senior in Beth El 5 15,700 5 15,000 5 15,000 2 2.7% 1.1ms Freehman & 5 15,000 5 15,000												
Linear Freshman & Sophomore S 15,500 S 15,500 S 15,500 S 15,000												
Linear Junisoffeenion in LAS of SPA \$ 15,000 \$												
Linear Junior File on Fox S 15,200 S 15,300 S 15,300 S 15,000 S				-								
Certificate in Education S 15,000 S 15,000 S 15,000 N/A N/A N/A												
University of Colorado - Denver										\$		
Lower Lower S	Certificate in Education	φ	15,400	φ	13,300	φ	13,300	φ	13,300		IN/A	IN/A
Depart Perform S 21,500 S 22,500 S 22,500 S 23,40 S 24,500	University of Colorado - Denver											
Dental Hypiene		\$		\$		\$		\$		\$		
School of Nursing \$ 22,200 \$ 2,2500 \$ 2,340 \$ 24,570 \$ 24,570 \$ 11,050 \$ 1,010 \$ 1,000	l	\$		\$		\$		\$				
Junior & Seniors in Liberal Arts & Science, Non-Degree Junior & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering \$ 15,790 N/A							.,			\$		
Colorado State University											-	
Non-Resident	Juniors & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering	\$	15,790		N/A	l	N/A		N/A		N/A	N/A
Non-Resident	Colorado State University											
College of Engineering												
Department of Computer Science \$ 1,47/8 \$ 1,368 \$ 17,865 \$ 20,515 \$ 21,119 43,5%												
Upper Division Courses \$ 14,403 \$ 15,054 \$ 17,600 \$ 20,200 \$ 20,804 44.9%												
Colorado State University - Pueblo Sase	Upper Division Courses	\$	14,403	\$	15,054	\$	17,600	\$	20,260	\$	20,864	44.9%
Base S 13,643 S 13,643 S 13,643 S 14,630 S 14,640 S 14,640 S 13,740 S 14,644 S 14,64	High Cost Programs	\$	14,523	\$	15,174	\$	17,660	\$	20,320	\$	20,924	44.1%
Base S 13,643 S 13,643 S 13,643 S 14,630 S 14,640 S 14,640 S 13,740 S 14,644 S 14,64	Colorado State University - Pueblo	1										
Fort Lewis College Non-Resident \$ 12,870 \$ 13,190 \$ 13,848 \$ 15,162 \$ 16,060 24.8% University of Northern Colorado Nursering \$ 11,736 \$ 11,856 \$ 12,160 \$ 13,344 \$ 14,544 23.9% Music, Theatre, and Dance \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 N/A N	Base											
Non-Resident S	Differential	\$	13,543	\$	13,543	\$	14,030	\$	14,080	\$	14,683	8.4%
Non-Resident S	Fort Lewis College	1										
Non-Resident S 11,736 S 12,166 S 12,166 S 13,344 S 14,544 23.9% Music, Theatre, and Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,540 S 13,740 N/A N/A N/A Music, Theatre, and Dance S 11,736 S 12,216 S 12,540 S 13,740 S 15,189 29.4% Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,540 S 13,740 S 15,189 29.4% Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,640 S 13,740 S 15,189 29.4% Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,660 S 13,872 S 15,354 30.8% Nursing S 11,736 S 12,336 S 12,660 S 13,872 S 15,354 30.8% Nursing S 11,736 S 12,336 S 12,660 S 13,872 S 15,354 30.8% Nursing S 13,658 S S S S S S S S S		\$	12,870	\$	13,190	\$	13,848	\$	15,162	\$	16,060	24.8%
Non-Resident S 11,736 S 12,166 S 12,166 S 13,344 S 14,544 23.9% Music, Theatre, and Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,540 S 13,740 N/A N/A N/A Music, Theatre, and Dance S 11,736 S 12,216 S 12,540 S 13,740 S 15,189 29.4% Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,540 S 13,740 S 15,189 29.4% Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,640 S 13,740 S 15,189 29.4% Nursing S 11,736 S 12,216 S 12,660 S 13,872 S 15,354 30.8% Nursing S 11,736 S 12,336 S 12,660 S 13,872 S 15,354 30.8% Nursing S 11,736 S 12,336 S 12,660 S 13,872 S 15,354 30.8% Nursing S 13,658 S S S S S S S S S	Harris and the Colombia											
Music, Theatre, and Nursing Music, Theatre, and Dance \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 \$ 15,199 \$ 29.4% Nursing \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 \$ 15,199 \$ 29.4% Nursing \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 \$ 15,799 \$ 34.5% Business \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 \$ 15,799 \$ 34.5% Business \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 \$ 15,799 \$ 34.5% Adams State College Non-Resident \$ 8,250 \$ 8,456 \$ 9,672 \$ 10,392 \$ 11,856 \$ 43.7% Mess State College Non-Resident \$ 9,546 \$ 10,660 \$ 12,054 \$ 13,098 \$ 11,856 \$ 43.7% Mess State College Non-Resident \$ 10,144 \$ 10,397 \$ 10,534 \$ 11,323 \$ 12,343 \$ 21,7% Mestern State College Non-Resident \$ 10,144 \$ 10,397 \$ 10,534 \$ 11,323 \$ 12,343 \$ 21,7% Mestern State College Non-Resident \$ 10,968 \$ 11,112 \$ 11,520 \$ 11,856 \$ 12,343 \$ 21,7% Colorado School of Mines Non-Resident \$ 19,830 \$ 20,340 \$ 21,750 \$ 23,820 \$ 24,750 \$ 24,8% Colorado Community College System Arapahoe Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,460 3-42,% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 \$ 14,1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 \$ 14,1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 \$ 14,1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 \$ 14,1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 \$ 14,1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 \$ 14,1% Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 \$ 34,		\$	11 736	\$	11 856	\$	12 180	\$	13 344	\$	14 544	23.9%
Music, Theatre, and Dance \$ 11,736 \$ 12,216 \$ 12,540 \$ 13,740 \$ 15,189 29.4%										"		
Adams State College	Music, Theatre, and Dance	\$				\$		\$				
Adams State College Non-Resident \$ 8.250 \$ 8.456 \$ 9,672 \$ 10,392 \$ 11,856 43.7% Mess State College Non-Resident \$ 9,546 \$ 10,660 \$ 12,054 \$ 13,098 \$ 13,658 43.1% Metropolitan State College of Denver Non-Resident \$ 10,144 \$ 10,397 \$ 10,534 \$ 11,323 \$ 12,343 21,7% Western State College Non-Resident \$ 10,968 \$ 11,112 \$ 11,520 \$ 11,856 \$ 12,336 12,5% Colorado School of Mines Non-Resident \$ 19,830 \$ 20,340 \$ 21,750 \$ 23,820 \$ 24,750 24.8% Colorado School of Mines Non-Resident \$ 19,830 \$ 20,340 \$ 21,750 \$ 23,820 \$ 24,750 24.8% Colorado Community College System Arapahoe Community College of Aurora Colorado Northwestern Community College Colorado Northwestern Community College Colorado Northwestern Community College Community College of Aurora Community College of Aurora Community College of Aurora Community College (\$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 111,817 14,1% Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% Front Range Community College \$ 8,283 \$ 4,895 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% Front Range Community College \$ 8,283 \$ 4,895 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,995 \$ 5,190 \$ 5,450 342 % Morgan Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 6,283 \$												
S		Ψ	11,730	Ψ	12,330	Ψ	12,000	Ψ	13,012	Ψ	10,004	30.070
Mess State College Non-Resident*												40 -01
Non-Resident	Non-Resident	\$	8,250	\$	8,456	\$	9,672	\$	10,392	\$	11,856	43.7%
Metropolitan State College of Denver \$ 10,144 \$ 10,397 \$ 10,534 \$ 11,323 \$ 12,343 21.7%	Mesa State College											
Non-Resident	Non-Resident*	\$	9,546	\$	10,660	\$	12,054	\$	13,098	\$	13,658	43.1%
Non-Resident	Metropolitan State College of Denver	1										
Non-Resident		\$	10,144	\$	10,397	\$	10,534	\$	11,323	\$	12,343	21.7%
Non-Resident	Western State College											
Colorado School of Mines Non-Resident \$ 19,830 \$ 20,340 \$ 21,750 \$ 23,820 \$ 24,750		\$	10.968	\$	11.112	\$	11.520	\$	11.856	\$	12.336	12.5%
Non-Resident		Ψ	.0,000		11,112		11,020	Ψ	11,000	Ψ	.2,000	.2.070
Colorado Community College System Arapahoe Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% Colorado Northwestern Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34,2% Community College of Aurora \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14,1% In the College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,		_	40.000	Ć	00.045	_	01.750	•	00.000	φ.	04750	04.007
Arapahoe Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Colorado Northwestern Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Mortheastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Morgan Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 9,002 \$ 9,452 14.1% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 9,002 \$ 9,452 14.1% Otero Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Pikes Peak Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355	NON-RESIDENT	\$	19,830	\$	20,340	\$	21,/50	\$	23,820	\$	24,750	24.8%
Arapahoe Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Colorado Northwestern Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Community College of Denver \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Mortheastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Morgan Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 9,002 \$ 9,452 14.1% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 9,002 \$ 9,452 14.1% Otero Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Pikes Peak Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355	Colorado Community College System	T										
Community College of Aurora \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1%												
Community College of Denver												
Front Range Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Lamar Community College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Northeastern Junior College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 9,002 \$ 9,452 14.1% Otero Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 9,002 \$ 9,452 14.1% Otero Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Otero Junior College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pikes Peak Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Red Rocks Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Trinidad State Junior College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Aims Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Aims Community College \$ 9,000 \$ 11,580 5,450 -34.2% Non-Resident - Low Differential \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Medium Differential \$ 11,580 \$ 11,680 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 11,7700 #DIV/0! Colorado Mountain College												
Morgan Community College	Front Range Community College	\$			10,355	\$	10,718	\$	11,255		11,817	14.1%
Northeastern Junior College												
Otero Junior College \$ 8,283 \$ 4,817 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Pikes Peak Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Red Rocks Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Red Rocks Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Trinidad State Junior College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Aims Community College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Aims Community College \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Low Differential \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Medium Differential \$ 13,500 \$ 16,690 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0! Colorado Mountain College												
Pikes Peak Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Pueblo Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Red Rocks Community College \$ 10,355 \$ 10,355 \$ 10,718 \$ 11,255 \$ 11,817 14.1% Trinidad State Junior College \$ 8,283 \$ 8,283 \$ 4,985 \$ 5,190 \$ 5,450 -34.2% Aims Community College \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Low Differential \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Medium Differential \$ 13,500 \$ 16,080 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0!	normeastern oumor conege											
Red Rocks Community College	Otero Junior College	\$	10,355	\$	10,355	\$	10,718	\$	11,255	\$	11,817	14.1%
Trinidad State Junior College	Pikes Peak Community College	\$										
Aims Community College Non-Resident \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Low Differential \$ 13,500 \$ 16,080 #DIV/0! Non-Resident - Medium Differential \$ 16,890 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0! Colorado Mountain College	Pikes Peak Community College Pueblo Community College		10,355									
Non-Resident \$ 9,000 \$ 11,580 #DIV/0! Non-Resident - Low Differential \$ 13,500 \$ 16,080 #DIV/0! Non-Resident - Medium Differential \$ 16,890 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0!	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College	\$	8 283	Ψ	5,205	Ψ	7,303	Ψ	0,100	Ψ	5,450	UT.2/0
Non-Resident - Low Differential \$ 13,500 \$ 16,080 #DIV/0! Non-Resident - Medium Differential \$ 16,890 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0!	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College	\$	8,283			_		_				
Non-Resident - Medium Differential \$ 16,890 #DIV/0! Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0! Colorado Mountain College	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College Trinidad State Junior College Aims Community College	\$	8,283							_	,	
Non-Resident - High Differential \$ 17,700 #DIV/0! Colorado Mountain College	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College Trinidad State Junior College Aims Community College Non-Resident	\$	8,283									
	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College Trinidad State Junior College Aims Community College Non-Resident Non-Resident - Low Differential	\$	8,283							\$	16,080	#DIV/0!
	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College Trinidad State Junior College Aims Community College Non-Resident Non-Resident - Low Differential Non-Resident - Medium Differential	\$	8,283							\$	16,080 16,890	#DIV/0! #DIV/0!
	Pikes Peak Community College Pueblo Community College Red Rocks Community College Trinidad State Junior College Aims Community College Non-Resident Non-Resident - Low Differential Non-Resident - High Differential Non-Resident - High Differential	\$	8,283							\$	16,080 16,890	#DIV/0! #DIV/0!

NOTE:
Gray shading denotes a year in which the stated differential did not exist, but the base or equivalent differential is provided as a proxy for comparison purposes.
N/A denotes a year in which the stated tuition differential no longer exists.
* Mesa State College rolled a portion of fees into tuition in FY06-07 as part of "Truth in Tuition"

Institution	% Change FY2004-05 to FY2005-06	% Change FY2005-06 to FY2006-07	% Change FY2006-07 to FY2007-08	% Change FY2007-08 to FY2008-09	% Change FY2008-09 to FY2009-10
University of Colorado - Boulder All-Other	6.4%	0.0%	7.7%	7.7%	5.1%
Business	6.8%	0.0%	7.5%	7.7%	5.0%
Engineering Journalism/Music	6.3% 6.3%	0.0% 0.0%	8.9% 7.6%	7.7% 7.7%	6.5% 5.0%
University of Colorado - Colorado Springs					
Lower Division Upper Division Liberal Arts & Sciences	N/A N/A	0.3% 0.6%	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	N/A N/A
Upper Division Business & Engineering	N/A	0.4%	0.0%	0.0%	N/A
Nursing Continuing Freshman & Sophomores	N/A N/A	0.4% 0.3%	N/A 0.0%	N/A 0.0%	N/A 2.0%
Continuing Junior/Senior in LAS or SPA	N/A	0.6%	0.0%	0.0%	2.1%
Continuing Junior/Senior in COB or EAS Continuing Junior/Senior in Beth El	N/A N/A	0.4% 0.4%	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	2.0% 2.0%
Linear Freshman & Sophomore Linear Junior/Senior in LAS or SPA	N/A N/A	0.3% 0.3%	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	2.0% 3.4%
Linear Junior/Senior in COB or EAS	N/A	0.3%	0.0%	0.0%	5.4%
Linear Junior/Senior in Beth El Certificate in Education	N/A 5.7%	0.3% 0.6%	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	5.4% N/A
University of Colorado - Denver					
Lower Level Upper Level	1.0% N/A	5.2% N/A	5.0% N/A	8.5% N/A	1.6% N/A
Dental Hygiene	N/A	N/A	3.5%	3.5%	N/A
School of Nursing Juniors & Seniors in Liberal Arts & Science, Non-Degree	N/A 1.0%	2.5% N/A	3.5% N/A	5.3% N/A	0.0% N/A
Juniors & Seniors in Arts & Media, Business & Engineering	1.0%	N/A	N/A	N/A	N/A
Colorado State University Resident	6.0%	4.5%	16.6%	15.2%	3.0%
College of Business	N/A	4.4%	16.0%	14.7%	2.9%
College of Engineering Department of Computer Science	N/A N/A	4.4% 4.4%	16.2% 16.2%	14.9% 14.9%	2.9% 2.9%
Upper Division Courses	N/A	4.5%	16.9%	15.1%	3.0%
High Cost Programs	N/A	4.5%	16.4%	15.1%	3.0%
Colorado State University - Pueblo Base	N/A	0.0%	0.0%	0.0%	4.3%
Differential	N/A	0.0%	3.6%	0.4%	4.3%
Fort Lewis College Resident	8.5%	2.5%	5.0%	9.5%	5.9%
University of Northern Colorado					
Resident Music, Theatre, and Nursing	N/A N/A	1.0% 4.1%	2.7% 2.7%	9.6% 9.6%	9.0% N/A
Music, Theatre, and Dance	N/A	4.1%	2.7%	9.6%	10.5%
Nursing Business	N/A N/A	4.1% 5.1%	2.7% 2.6%	9.6% 9.6%	14.9% 10.7%
Adams State College Resident	9.9%	2.5%	14.4%	7.4%	14.1%
Mesa State College					
Resident	14.3%	11.7%	13.1%	8.7%	4.3%
Metropolitan State College of Denver Resident	7.3%	2.5%	1.3%	7.5%	9.0%
Western State College					
Resident	10.1%	1.3%	3.7%	2.9%	4.0%
Colorado School of Mines Resident	3.1%	2.6%	6.9%	9.5%	3.9%
Colorado Community College System					
Arapahoe Community College Colorado Northwestern Community College	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	3.5% -39.8%	5.0% 4.1%	5.0% 5.0%
Community College of Aurora	0.0%	0.0%	3.5%	5.0%	5.0%
Community College of Denver Front Range Community College	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	3.5% 3.5%	5.0% 5.0%	5.0% 5.0%
Lamar Community College	0.0%	-41.9%	3.5%	4.1%	5.0%
Morgan Community College Northeastern Junior College	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	3.5% -39.8%	5.0% 80.6%	5.0% 5.0%
Otero Junior College	0.0%	-41.9%	3.5%	4.1%	5.0%
Pikes Peak Community College Pueblo Community College	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	3.5% 3.5%	5.0% 5.0%	5.0% 5.0%
Red Rocks Community College Trinidad State Junior College	0.0% 0.0%	0.0% 0.0%	3.5% -39.8%	5.0% 4.1%	5.0% 5.0%
Aims Community College	1				
Non-Resident	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Non-Resident - Low Differential Non-Resident - Medium Differential	N/A N/A	N/A N/A	N/A N/A	N/A N/A	N/A N/A
Non-Resident - High Differential	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Colorado Mountain College Non-Resident	N/A	0.0%	0.0%	1.7%	0.0%
Non-resident	N/A	0.0%	0.0%	1.7%	0.0%

FY 2009-10 Tuition and Fee Report

Compiled by DHE, September 2009